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Kontaktlærer/e Trinnleder 

1STA Hilde Storrøsæter 

hilde.storrosater@osloskolen.no 

Karoline Langøy Tresvik 

karoline.tresvik@osloskolen.no 

Ane Krogsæter Aarre 

ane.krogsaeter.aarre@ude.oslo.kommune.no 

1STB Hilde Anker-Rasch 

hilde.anker-rasch@osloskolen.no 

 

 

Eirik Eisinger 

eirik.eisinger@osloskolen.no 

 

Ane Krogsæter Aarre 

1STC Mikkelai Downing 

mikkelai.downing@osloskolen.no 

Hanna Henriksen Norvoll 

hanna.norvoll@osloskolen.no 

Ane Krogsæter Aarre 

1STD Martine Jensen 

martine.jensen@osloskolen.no 

Jonas Bertelsen Enge 

Jonas.enge@osloskolen.no 

 

Ane Krogsæter Aarre 
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1IDG Karl Magne Ryssmo Tvete 

karl.tvete@osloskolen.no 

Ina Beate Thoresen 

Ina.thoresen@osloskolen.no 

Ane Krogsæter Aarre 

1IDH Mari Skifjeld 

mari.skifjeld@osloskolen.no 

Marte Solvang Bingh  

marte0510@osloskolen.no 

Ane Krogsæter Aarre 

   

2STA Alexander Smith-Hald 

alexander.smith-

hald@osloskolen.no 

Sigrid Strøm Olsen 

Sigrid.strom.olsen@ude.oslo.kommune.no 

2STB Kjersti Kaasa 

kjersti.kaasa@osloskolen.no 

 

Anne Mari Hetle Simensen 

anne.mari.hetle.simensen@ude.oslo.kommune.no 

2STC Karina Laugen Nøstvik (vik.)/ 

karina.nostvik@osloskolen.no 

Annalisa Miccoli 

Annalisa.miccoli@osloskolen.no 

Anne Mari Hetle Simensen 

2IDG Rune Eliassen 

rune.eliassen@osloskolen.no 

Sigrid Strøm Olsen 

2IDH Alexander Moe Næstby 

 

Kyrre Fagereng 

kyrre.fagereng@osloskolen.no 

Sigrid Strøm Olsen 
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Du finner rådgiverkontorene ved biblioteket – samme området som helsetjenesten. Rådgiverne er til 
stede på kontoret hver dag når de ikke har egen undervisning eller er på møter. Arbeidsoppgavene 
knyttes til sosialpedagogisk rådgivning og karriereveiledning – bl a: oppfølging av elever med spesielle 
behov for tilrettelegginger - både innen ordinær undervisning og spesialundervisning, følge opp 
særskilt språkopplæring, tilby karrieretester og veilede elever til omvalg ved behov.  

 

Beate Hadler – beate.hadler@ude.oslo.kommune.no                     Tlf: 930 21 047 

Hovedansvar: Vg1-trinnet, 2IDG, 2IDH, 2STC, 2STD 

 

Frøydis Ravlo – froydis.ravlo@osloskolen.no    Tlf: 454 18 397 

Hovedansvar: Vg1-trinnet, 3IDG, 3STA, 3STB, 3STC 

 

2. Miljøarbeider 

Miljøarbeider jobber for å tilrettelegge og sikre et godt, trygt og inkluderende skolemiljø for skolens 
elever i samarbeid med ledelsen og rådgiverne. Miljøarbeider er til stede i fellesområdet og snakker 
med elever og legger til rette for miljørettede aktiviteter. En viktig oppgave er å sikre at alle elever går 
til timene.  

Aud Marit Vatle  – miljøarbeider                                                                               Tlf.: 948 07 946 

3STA Ann-Magritt Olsen 

ann-magritt.olsen@osloskolen.no 

Sigrid Strøm Olsen 

Sigrid.strom.olsen@ude.oslo.kommune.no 

3STB Lars-Erik Rikheim 

lars-erik.rikheim@osloskolen.no 

Anne Mari Hetle Simensen 

 

3STC  Torben Hansen 

torben.hansen@osloskolen.no 

Anne Mari Hetle Simensen 

3IDG Torstein Brandseth 

torstein.brandseth@osloskolen.no 

Sigrid Strøm Olsen 

3IDH Sondre Alexander Olsen 

sondre.olsen@osloskolen.no 

Sigrid Strøm Olsen 

 

 

 

1. Rådgivningstjenesten 

 

mailto:beate.hadler@ude.oslo.kommune.no
mailto:froydis.ravlo@osloskolen.no
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Hege Beathe S Mikaelsen – miljøarbeider             Tlf.:482 65 880 
     

3. Skolehelsetjenesten 

Skolehelse jobber med helsefremmende og sykdomsforebyggende arbeid. De samarbeider med 
skolelege og skolehelsetjenestens psykolog. Skolehelsetjenesten ligger under Vestre Aker bydel. 

Elsbeth Flood          elsbeth.flood@bva.oslo.kommune.no                Tlf 468 48 471 

Nina Jensen               Tlf  

 

4. Kjentmanngruppen 

Målet for det rusforebyggende arbeidet i Utdanningsetaten er å arbeide for en rusfri Osloskole. 
Kjentmann arbeider forebyggende med å gi informasjon og råd om rusmidler og konsekvenser ved 
bruk av rus. Grunnleggende for Kjentmann er at skolen verken skal overreagere eller være likegyldig, 
men bringe eleven videre i hjelpeapparatet på en ivaretakende måte og i et tempo eleven kan følge.  

 

Beate Hadler        beate.hadler@ude.oslo.kommune.no                            Tlf 930 21 047 

Elsbeth Flood        elsbeth.flood@bva.oslo.kommune.no     Tlf 468 48 471 

Nina Jensen                  

Frøydis Ravlo  froydis.ravlo@osloskolen.no                                       Tlf 930 362 24 

Elizabeth Skjæveland   elisabeth.skjæveland@ ude.oslo.kommune.no                  Tlf 997 31 373 

 

5. Psykologisk pedagogisk tjeneste– PPT 

PPT jobber rundt elevers opplæringssituasjon. Noen oppgaver kan være for eksempel samtaler, 
utredning, veiledning til lærere. PPT-rådgiver er tilstede på Persbråten på torsdager. 

Lars Kneppe (PPT) Lars.Halse.Kneppe@ude.oslo.kommune.no                            Tlf 415 21 327 

 

6. SALTO-koordinator Vestre Aker bydel 

SALTO skal samordne ressursene i arbeidet for å sikre barn og unge et koordinert tilbud, redusere 

barne- og ungdomskriminaliteten og redusere rusmisbruket blant barn og unge.  

 

7. Avklaringsteamet 

Støtte og hjelp for elever i forhold til psykiske helse- og rusproblemer Tlf 22 02 98 00 

 

mailto:elsbeth.flood@bva.oslo.kommune.no
mailto:beate.hadler@ude.oslo.kommune.no
mailto:elisabeth.skjæveland@osloskolen.no
mailto:Lars.Halse.Kneppe@ude.oslo.kommune.no
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